Tổng giám đốc Vũ Thanh Sơn tiếp đoàn Đại sứ Chile

Trao tặng quà tại Trung tâm nuôi dưỡng trẻ khuyết tật Hà Nội

Trao tặng quà trong buổi lễ khai mạc Chợ tết Hapro - Xuân Canh Tý 2020 tại Huyện Ứng Hòa

HOẠT ĐỘNG CỦA QUỸ TỪ THIỆN VÀ PHÁT TRIỂN CỘNG ĐỒNG HAPRO
NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN CANH TÝ 2020

Ngày 14/01/2020 (tức ngày 20 Tháng Chạp), Quỹ Từ thiện
và Phát triển cộng đồng cùng những nhà hảo tâm đã tổ chức thăm
hỏi và trao tặng quà các em có hoàn cảnh khó khăn tại Trung tâm
nuôi dưỡng trẻ khuyết tật Hà Nội, Huyện Chương Mỹ, Hà Nội.

Trong nhiều năm qua, Quỹ Từ thiện và Phát triển cộng đồng
đã luôn đồng hành cùng Tổng công ty Thương mại Hà Nội trong
công tác giáo dục, chăm sóc thiếu niên nhi đồng, đặc biệt tại các
chương trình Chợ Tết Hapro, Quỹ đã dành một số suất học bổng
tặng cho các cháu là học sinh có hoàn cảnh khó khăn tại địa
phương tổ chức Chợ Tết. Ngày 16/01/2020, trong buổi lễ khai mạc
Chợ Tết Hapro – Xuân Canh Tý 2020 tại Huyện Ứng Hòa, Quỹ Từ
thiện & Phát triển cộng đồng đã trao tặng các suất học bổng này
cho các em học sinh vượt khó tại Huyện Ứng Hòa, Hà Nội.